
     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 7.7.2024, AKTUALIZACE 14.7.   
 

8. ČERVENCE 2024 –14. ČERVENCE 2024 

Den/datum Čas/místo Mešní intence Liturgický kalendář 

PONDĚLÍ 
8.7.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Bohuslava Eliáše, rodiče, sourozence, 
rodiče Kašpárkovy a duše v očistci  

ÚTERÝ 
9.7.2024 

18.00 
Nížkov MŠE SV. VE FARNOSTI NEBUDE!!!  

STŘEDA 
10.7.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Bohuslava a Kristýnu Poulovy 
a za celou živou i zemřelou přízeň  

ČTVRTEK 
11.7.2024 

18.00 
Nížkov MŠE SV. VE FARNOSTI NEBUDE!!! 

SVÁTEK Sv. Benedikta, 
opata, patrona Evropy 

PÁTEK 
12.7.2024 

18.00 
Nížkov  

Na dobrý úmysl  

SOBOTA 
13.7.2024 

12.00 
Nížkov 

Svatba Aleše Paulíčka a Nelli Šorfové  

NEDĚLE 
14.7.2024 

7.00 
Nížkov 

Za Josefa Musila, jeho rodiče, rodiče Ondrákovy, 
celou přízeň a duše v očistci 15. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

8.30 
Nížkov 

Za farnost 

10.00 
SIRÁKOV 

Za Josefa Štikara, jeho rodiče, rodiče Jarošovy 
a duše v očistci 

 

Poznámka: v pondělí celebruje mši sv. (a zpovídá) P. J. L. Novák, v ostatní dny R.D. Z. Sedlák.    

 Děkuji vám za vaše modlitby, za všechnu pomoc ve farnosti a také na vás pamatuji v modlitbách. 
 Připojme se k modlitbám za mír ve světě (např. na TV Noe je modlitba za mír denně kromě čtvrtka 

zpravidla od 19:15 hod.). 
 Sbírka na Charitu v neděli 16. června vynesla celkem 12 031,- Kč. Všem dárcům Bůh oplať vaši štědrost.  
 Sekulární institut Servi della Sofferenza zvou mladé na letní zotavení s kapkou nejen modlitby a práce. 

Věk 14-20 let. 9.-13. 7. 2024 na faře v Žďáře n. S. Více na letáčku ve vývěsce a na webu. 
 Ve dnech 10.-14. července 2024 se na tradičním místě na brněnském Výstavišti koná konference 

Charis (dříve Katolická charismatická konference). Účast je možná i jen na části programu. Děti ve věku 
4-15 let mají během přednášek pro dospělé připravený vlastní program. Více informací na samostatné 
novince na farním webu nebo na vývěsce nebo na stránkách https://konferencecharis.cz .  

 V neděli 14. června bude sbírka na „adoptivního syna farnosti“ Yashavantha a další potřebné.  
 Pastorace nemocných v Sirákově a Poděšíně bude mimořádně až 19. července!!! 



     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 7.7.2024, AKTUALIZACE 14.7.   
 

 Kdo by prosím byl ochoten poskytnout nocleh z 25. na 26. července 
poutníkovi/ům, putujícím do Slavkovic, ať se prosím hlásí do večera PONDĚLÍ 

15. července u zdejšího faráře Sedláka na známých kontaktech.    
 Ve dnech 8.-9.7. a 11.-12.7. bude mít farář dovolenou. V naléhavých akutních záležitostech (pomazání 

nemocných) se prosím obracejte na P. Jana Ladislava Nováka (tel. 567 212 423).  
 Na faře je možné nahlédnout nebo si i zapůjčit k nahlédnutí domů knihu „Tisíc let nemocí a válek 

z kostnic Čech a Moravy“. Kniha vyšla v květnu 2024 a nížkovské kostnici věnuje tato kniha dvacet 
stran. 


